ze zm.), podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 10 marca 2025 r. wydał decyzję nr 
NSPVIII.7581.1.113.2024.SM uchylającą decyzję Starosty Puckiego, wykonującego zadanie 
z zakresu administracji rządowej, z dnia 19 kwietnia 2024 r. nr GN.683.100.2023, orzekającą 
o ustaleniu odszkodowania w wysokości 55 636,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 
sześćset trzydzieści sześć złotych 00/100), na rzecz następców prawnych, z tytułu utraty 
prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 60/1 o pow. 46 m², położonej 
w obrębie 0029 Jastarnia, objętej decyzją Starosty Puckiego, wykonującego zadanie z zakresu 
administracji rządowej, z dnia 3 lipca 2023 r.